鲁中会字 (⒛z5)⊥ 47号

关于山东中医药学会中药制剂专业委员会

⒛zs学术年会暨基于医疗机构制剂的中药创新

药研发培训班的征文通知

各市中医药学会及有关单位 :

经研究,由 山东中医药学会主办,山东省中医药研究院承办 ,

山东汉方制药有限公司协办,经典名方山东省工程研究中心、济

南市中药复方转化概念验证中心支持的
“
山东中医药学会中药制

剂专业委员会⒛25学术年会暨基于医疗机构制剂的中药创新药研

发培训班
”,拟定于⒛25年 11月 在济南市召开,届时将邀请国

内知名专家授课。现将会议征文有关事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠山东中医药学会第三届中药制剂专业委员会工作会议 ;

⑴山东省中医药继续教育项目:基于医棚 蛴刂的中药创新药研发

培训班 (项目编号:⒛⒛314);

㈢学术交流。

二、征文内容

中药新药研发;中药古代经典名方的研究;中药新型给药系

统与技术;中药提取与分离新技术;中 药制剂的评价体系研究;

医疗机构中药制剂的研究与开发、生产管理、检验及标准研究等。

三、征文要求

㈠论文资料务必真实可靠,未公开发表 (包括会议及杂志);

㈡论文重点突出、主题明确、科学性强,文责自负 ;

㈢全文及摘要各一份,全文不超过们00字 ,附 500字以内摘

要 (包括目的、方法、结果和结论四个部分),文末请注明:作

者姓名、性别、职务/职称、工作单位、通讯地址、邮编、联系电

话和电子邮箱 ;

㈣投稿不接受纸质文稿,论文以w∝d文档格式录入,M版面 ,

题目用黑体小二号,正文用宋体四号字,1.5倍行距;摘要用宋体

五号字,单倍行距。以附件形式发送至投稿邮箱,文档标题格式 :
“
征文名称+第一作者姓名

”,邮件主题注明
“
会议征文

”
。

四、截稿日期

2025∠F11月  6 日。

五、其他事宜

㈠联系方式

联系人及电话:苏 酩 15206GG84GS

投稿邮箱:zhijizwh2∞ 2@163。 com

㈡会议具体时间、地点另行通知。

’

臼